
供应大型多功能废旧塑料造粒机

产品名称 供应大型多功能废旧塑料造粒机

公司名称 曲阜宇哲机械有限公司

价格 98000.00/套

规格参数 宇哲:宇哲
YZSJ-180:180
山东曲阜:山东曲阜

公司地址 曲阜市长途汽车站向西500米路北

联系电话  15963060982

产品详情

曲阜宇哲机械有限公司推出新机型以来，倍受业内关注和新老客户欢迎。新机型在确保颗粒质量方面比
普通型造粒机好的前提下，产品自身功能全面提升，使用寿命延长、兼容性强、产量大、能耗低，多次
塑化确保颗粒密度大、质量好、不变色。均含配电柜、控温系统先进、好操作等优点，该机型是我公司
投巨资打造的能引领市场的一款主打产品，已成为塑料基地、东部沿海城市一些大型塑料厂的首选产品
。

   经过塑料颗粒机设备的处理，原先不堪入目的废旧塑料立刻变成了五颜六色的塑料颗粒。这些再生
塑料颗粒仍然具有良好的综合材料性能，可以满足吹膜、拉丝、拉管、铸塑、挤出形材等技术要求，大
量应用于塑料制品的生产。经过塑料制品企业的进一步加工，它们又变成了我们常见的塑料盆、文件夹
、塑料膜、工农业机具部件等。这些产品运用范围广泛，成为市场的宠儿。

技术参数及配置

 

 

型号

项目

总功率（KW） 产量

（t/月）

成套配置 价格

（万元）

YZ-110  

30

 

30-60

粉碎机、清洗机、挤
出机、切粒机、加热
设施、冷却设施、下
料设施、手动换网机
头

 

2.98

YZ-125   粉碎机、清洗机、挤
出机、切粒机、加热

 



35 60-80 设施、冷却设施、下
料设施、电动换网机
头

3.98

YZ-135  

40

 

80-100

粉碎机、清洗机、挤
出机、切粒机、加热
设施、冷却设施、下
料设施、上料机、电
动换网机头

 

4.38

YZ-150  

50

 

100-120

粉碎机、清洗机、挤
出机、切粒机、加热
设施、冷却设施、下
料设施、上料机、电
动换网机头

 

4.68

郑重承诺：“所售设备，一年保调换，五年保修”。 公司名称：曲阜市宇哲机械有限公司 

公司地址：山东曲阜市长途汽车站向西500米路北
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