供应大型多功能废旧塑料造粒机

产品名称	供应大型多功能废旧塑料造粒机
公司名称	曲阜宇哲机械有限公司
价格	98000.00/套
规格参数	宇哲:宇哲 YZSJ-180:180 山东曲阜:山东曲阜
公司地址	曲阜市长途汽车站向西500米路北
联系电话	15963060982

产品详情

曲阜宇哲机械有限公司推出新机型以来,倍受业内关注和新老客户欢迎。新机型在确保颗粒质量方面比普通型造粒机好的前提下,产品自身功能全面提升,使用寿命延长、兼容性强、产量大、能耗低,多次塑化确保颗粒密度大、质量好、不变色。均含配电柜、控温系统先进、好操作等优点,该机型是我公司投巨资打造的能引领市场的一款主打产品,已成为塑料基地、东部沿海城市一些大型塑料厂的首选产品。

经过塑料颗粒机设备的处理,原先不堪入目的废旧塑料立刻变成了五颜六色的塑料颗粒。这些再生塑料颗粒仍然具有良好的综合材料性能,可以满足吹膜、拉丝、拉管、铸塑、挤出形材等技术要求,大量应用于塑料制品的生产。经过塑料制品企业的进一步加工,它们又变成了我们常见的塑料盆、文件夹、塑料膜、工农业机具部件等。这些产品运用范围广泛,成为市场的宠儿。

技术参数及配置

	总功率(KW)	产量	成套配置	价格
		(t/月)		(万元)
型号				
项目 YZ-110	30	30-60	粉碎机、清洗机、打出机、切粒机、加热设施、冷却设施、 料设施、手动换网机	热 下2.98
YZ-125			み 粉碎机、清洗机、 出机、切粒机、加熱	

	35	60-80	设施、冷却设施、下3.98 料设施、电动换网机 头
YZ-135			粉碎机、清洗机、挤 出机、切粒机、加热
	40	80-100	设施、冷却设施、下4.38 料设施、上料机、电 动换网机头
YZ-150			粉碎机、清洗机、挤出机、切粒机、加热
	50	100-120	设施、冷却设施、下4.68 料设施、上料机、电 动换网机头

郑重承诺:"所售设备,一年保调换,五年保修"。公司名称:曲阜市宇哲机械有限公司

公司地址:山东曲阜市长途汽车站向西500米路北